
KVĚTEN 2018

CO JE NOVÉHO
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA FILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 Ja

n 
Zá

to
rs

ký

TIPY MĚSÍCE

Jiří Bělohlávek
Recollection
8CD

Miroslav 
Horníček
Dobře odtajněný 
Miroslav Horníček
3CD-MP3

Poletíme?
Chce to hit!
CD 

Štefan Margita
Mapa lásky
CD



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY02 NOVINKY

Vladimír Mišík & ETC…
Životní režim / Bigbít 1976–2010

Druhý díl best of kompilace, potěcha pro 
ucho i oko!

Legendární album v remasterované podobě 
a se dvěma bonusy!

Po výborně přijaté kolekci balad (CD Královský večer, 2014) přichází na řadu 
sestava songů různorodě svižných. Nečekejte však obyčejný výběr bez ladu  
a skladu. Zpěvák, autor a kytarista v jedné osobě Vladimír Mišík totiž zvolil  
písně a sestavil je v pořadí nikoli chronologicky, nebo abecedně, ale podle jeho 
vztahu k nahrávkám z posledních více než čtyřiceti let a citu pro jejich souhrnné 
poslouchání. Najdete tu tak skladby ze sedmi Mišíkových alb z období 1976 až 
2010. Vedle té titulní nechybí Taxůvka, Bazar, Jednohubky, Šmajdák, Jam session 
nebo Cajun, tedy rockovky s flamengovským šmakem, národem milované klasic
ké poloakustické „mišíkovky“, typické hořkosladké blues i zábavně funkční skoro 
reggae či skoro jigy. Texty nepochybně důležitě patří k té muzice: často Mišík 
sám, ale též Jiří Dědeček, Václav Hrabě, Jiří Suchý, Vladimír Merta nebo Josef 
Kainar. Také zabalení čtrnácti skladeb navazuje na úspěšnou netradičnost vzhledu 
minulé „pomalé“ kompilace. Dvojice Karel Haloun a Luděk Kubík nabízí dévédéč
kovou krabičku v papírovém provedení, 52 stran bookletu s kompletem všech 
českých textů a jejich anglických překladů a jako výraznou přidanou hodnotu 
také Halounovy grafiky, výborně souznějící s Mišíkovými tóny a slovy. Vzniklo tak 
parádní pokračování hudební a výtvarné, ale do značné míry také lidské generační 
výpovědi. Zdánlivě příliš silná slova? Ale ono to tak opravdu je, přesvědčte se.

U příležitosti čtvrtstoletí od historicky prvního vydání alba Zemětřesení 
se původní protagonisté rozhodli vydat již delší dobu na trhu nedostupnou  
nahrávku v remasterované podobě a navíc obohacenou o dva bonusy.  
Projekt Zemětřesení vznikl původně v souvislosti s tuzemskou rockovou  
a metalovou anketou Černá vrána 1992. Tehdejší vítězové jednotlivých  
kategorií – zpěvák Aleš Brichta, kytarista Miloš „Dodo“ Doležal, baskytarista  
Vlasta Henych a bubeník Štěpán Smetáček – se rozhodli neotřelým způsobem 
poděkovat svým fanouškům a spojili své síly v unikátní formaci Zemětřesení. 
Ta se stala synonymem pro tribute prvnímu českému, resp. československému 
hardrockovému zpěváku Jiřímu Schelingerovi. Album Zemětřesení bylo 
natočeno z převážně nevydaných skladeb Jiřího Schelingera a vydáno 
v březnu 1993. Deska vzbudila velký ohlas a patřila k nejprodávanějším 
rockovým titulům první poloviny 90. let. Na základě toho se uskutečnilo 
i úspěšné koncertní turné a v průběhu dalších let vyšlo navíc i live album.
Nová remasterovaná verze obsahuje dva bonusy. Jedná se o nově natočené 
skladby Zima a Pohřeb přítele nazpívané Milanem Schelingerem. Ten byl 
ostatně speciálním hostem i na tehdejším albu i turné.

SU6519-2

SU6520-2

CD / KATEGORIE: FLTS1 / VYCHÁZÍ: 25. 5. 2018

CD / KATEGORIE: FLS / VYCHÁZÍ: 4. 5. 2018

POP / COUNTRY / ROCK

Zemětřesení / Zemětřesení (25 let) POP / COUNTRY / ROCK

TAXŮVKU JSME CHYTLI / ŽIVOTNÍ REŽIM / BAZAREM PROMĚN / TY II. / 
JEDNOHUBKY / MĚSTO Z PEŘIN / JEN SE SMĚJ / ŠERO V KAVÁRNĚ / ŠMAJDÁK 
A PLOUŽÁKY / TA LÁSKA / RELATIVISTICKÝ ZÁDRHEL / JAM SESSION / PÁTEČNÍ 
CAJUN / SLADKÉ JE ŽÍT

TRACKLIST

ZEMĚTŘESENÍ / CESTY / GALÉRA / LUPIČ WILLY / JSEM PRÝ BLÁZEN JEN / CO 
DĚLÁ INDIÁN / STRÁŽCI MAJÁKŮ / STAVROS NIARCHOS / HOLUBÍ DŮM / NÁM 
SE LÍBÍ / BONUS ZIMA / POHŘEB PŘÍTELE

TRACKLIST

PŘIPOMÍNÁME

SU6248-2
CD / KATEGORIE: FLTS1
VYŠLO 2014

Vladimír 
Mišík & ETC…
Královský 
večer



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHONNOVINKY 03

Štefan Margita / Mapa lásky POP / COUNTRY / ROCK

SU6512-2
CD / KATEGORIE: FLTS / VYCHÁZÍ: 25. 5. 2018

Slavný pěvec na dalším z nádherných 
hudebních výletů!
Štefan Margita je pravidelným hostem předních světových operních scén, ale 
jeho umělecký rejstřík je ještě bohatší. Minulé supraphonské projekty nabídly  
v jeho podání světové evergreeny, slavné muzikálové melodie a vánoční 
písničky, nyní připojil lásku k Francii a především jejím šansonům. Není to však 
ortodoxně galská záležitost, když zazní i původně polské, slovenské či speciálně 
napsané domácí skladby. Pro tento typ hudby jsou – krom citlivě oduševnělého 
zpívání – zcela podstatné texty. Štefan Margita převzal některé z těch u nás 
nejzásadnějších (Jiřina Fikejzová, Pavel Kopta, Pavel Cmíral, Hana Zagorová  
a Vojtěch Nýdl), jen pro tuto příležitost pak byly napsány také verše zcela nové: 
Gabriela Osvaldová, Ľubomír Feldek, Martin Chodúr nebo Václav Kopta tvořili 
přímo na míru. Chodúrův text ke slavnému Brelovu šansonu Quand on n‘a que 
l‘amour pak autorizovala sama šansoniérova dcera France Brel z Editions Jacques 
Brel. Pro tuto kolekci vznikly i dva původní české songy s hudbou Ondřeje Sou
kupa a Martina Chodúra. Margita také úspěšně oslovil několik vzácných hostů 
pro duety: Zlata Adamovská, Hana Zagorová a Miroslav Žbirka svými výkony 
album ozdobili. Naprosto mimořádnou je pak titulní píseň Mapa lásky, duet  
s Hanou Hegerovou, využívající staršího záznamu hlasu legendární šansoniérky, 
která oficiálně ukončila svoji pěveckou kariéru v roce 2011. Svým osobním sou
hlasem tak podpořila nápad Štefana Margity uskutečnit první virtuální duet 
v dějinách české populární hudby. Šansony jsou velmi krásná i těžká pěvecká 
kategorie. Proto se Štefan Margita dlouho chystal, pečlivě vybíral a v produkci 
Jana Adama a Daniela Hádla uvolněně natáčel. Je to jeho srdcová záležitost – 
a po poslechu tohoto alba bude docela určitě i tou vaší.

POD PAŘÍŽSKÝM NEBEM (SOUS LE CIEL DE PARIS) / MÁMA (LA MAMMA) /  
MAPA LÁSKY (LA CARTE DU TENDRE) / ODYSSEA / LÁSKA V SAINT JEAN 
(MON AMANT DE SAINT JEAN) / SLOVA (PAROLE PAROLE) / BÝT RÁNO SÁM 
JE HŘÍCH (DIS, QUAND REVIENDRAS TU) / LÁSKU MÍT A NIC VÍC (QUAND ON 
N’A QUE L’AMOUR) /JESENNÁ LÁSKA / MOËT ET CHANDON / HYMNA LÁSKY 
(VĚNOVÁNO HANCE) (HYMNE A L’AMOUR) / SLÁVA JE BÁL (NIECH ŻYJE BAL / 
WALC A-MOLL)

TRACKLIST

Miroslav Horníček
Dobře odtajněný Miroslav Horníček

SU6464-2
3CD-MP3 / KATEGORIE: MDT5 / VYCHÁZÍ: 4. 5. 2018

Soubor nahrávek dosud nikdy nevydaných, 
ale i známých či zapomenutých, v jedinečném, 
mnohahodinovém kompletu
K letošnímu stému výročí narození velkého mistra slova vychází komplet zná
mých, dříve vydaných, ale i zapomenutých, či dosud nikdy nevydaných nahrávek. 
Miroslav Horníček je zde (kromě několika kuriózních výjimek) představen jako 
herec, konferenciér, klaun a interpret především vlastních textů. Výběr proto ob
sahuje několik již dříve vydaných titulů. Kromě nich se zde objeví nikdy nevyda
né skvosty (např. pásmo Zavinil to bubínek, Nocturné), v nichž Miroslav Horníček 
exceloval jako průvodce děje, jeho komentátor a hybatel. Abychom upozornili 
a zachytili neznámé nahrávky, necháváme v několika případech více verzí téhož. 
To se týká např. Předscén s Janem Werichem nebo vlastních Horníčkových textů 
Chvála pohybu. Přinášíme záznamy řady her divadla Semafor s Miroslavem 
Horníčkem v hlavní roli, neznámé verze již dříve vydaných pořadů a recitály 
dosud nevydané. Komplet uzavírá koláž Roberta Tamchyny, sestavená z různých 
zvukových úryvků, tvořících jakýsi vlastní životopis oslavovaného mistra.

SOUDNIČKY FRANTIŠKA NĚMCE / PŘEDSCÉNY / ČLOVĚK Z PŮDY / 
NOCTURNÉ / ŠEST ŽEN / ZAVINIL TO BUBÍNEK / RECITÁL (M. H. A HANA 
HEGEROVÁ) / VAŘENÍ V KUCHYNI / HOVORY H / DOBŘE UTAJENÉ 
HOUSLE / KANTOR BARNABÁŠ A ŽÁCI DAREBÁCI / LISTY Z PROVENCE / 
VYZNÁNÍ MARIÁNSKÝM LÁZNÍM / JABLKO JE VINNO / JE LIBO DÁT SI VÍNO? /  
CHVÁLA POHYBU / HORNÍČEK A KOPECKÝ VZPOMÍNAJÍ / ZAVĚSTE, PROSÍM, 
VOLÁ SEMAFOR / HERCI O FILMU A FILMOVÁNÍ / HÝBU SE, TEDY JSEM / 
MIROSLAV HORNÍČEK 1990 / BONUS VÁŽENÝ PANE HORNÍČKU

VYBRAL A SESTAVIL JAKUB KAMBERSKÝ / CELKOVÝ ČAS: 30 HOD.

TRACKLIST

MLUVENÉ SLOVO



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY04 NOVINKY

POP / COUNTRY / ROCKKatapult / Essential – Zlatá kolekce
Olda Říha slaví: 48 největších hitů + retro bonus!

SU6510-2
3CD / KATEGORIE: BGT / VYCHÁZÍ: 18. 5. 2018

V Říhově jubilejním roce (nar. 18. května 1948) vychází nejkompletnější výběr 
největších hitů kapely Katapult. Na třech CD o stopáži přes 200 minut najdete 
čtyřicet osm kapelových úspěchů z let 1976 až 2018 a k tomu jeden bonus. 
Mimořádný Holubí dům je shadowsovská instrumentální zajímavost, původně 
z devadesátých let. Letošní nový hit, dosud jen pódiový, je opravdovým překva
pením. Olda Říha totiž – na muziku Z. Holdyse a ve spolupráci s překladatelem 
profesorem Hilským – proměnil Shakespearův Sonet 66 v silnou bluesovou pís
ničku. Nikoli seřazení podle roku vzniku, ale podstata skladeb rozhodla o rozdě
lení dle klíče Hard, Slowly a Fast. Archivy Supraphonu či Warner Music umožnily 
audio pohled na celou kariéru kapely Katapult. V autorské logice se vedle sebe 
ocitají a suverénně fungují nahrávky dělící mnohdy několik dekád. Muzika vždy 
zůstává účinně kytarově prostá, nic nepředstírající, rychle komunikující s poslu
chači. Tohle rockové trio v klasickém i aktuálním složení sází věrným fanouškům 
písně ovlivnivší již několik generací. Booklet s málo známými koncertními 
fotografiemi obsahuje také text Jana Gogoly ml., vtipně definující kapelu a její 
písně. Trojcédéčku se dostalo sjednocujícího remasteringu a stylového obalu. 
Je speciální výzvou pro fanoušky i návštěvníky velkého narozeninového turné, 
probíhajícího průběžně celý rok 2018 a vrcholícího pražskou show 15. listopadu 
ve Fóru Karlín. A všechno je to Made in Rock ´n ´Roll!

CD1 JEN JEDNOU DOSTAT ŠANCI / SVOBODÁRNA / AŽ... / LESNÍ MANEKÝN / 
TICHÁ POŠTA / PŮLNOČNÍ ZÁVODNÍ DRÁHA / ŠEL ZVOLNA / HLUPÁK VÁHÁ /  
KATAPULT / MODRÝ Z NEBE / V TOMHLE NEJEDU / CHODNÍKOVÝ BLUES / 
VŠECHNO NEBO NIC (ALL OR NOTHING) / KDYŽ (SRDCE PULS) / NĚKDY 
PŘÍŠTĚ / MADE IN ROCK ´N´ ROLL

TRACKLIST

CD2 BLUES / JÁ NESNÍDÁM SÁM / JSOU ŠPATNÝ DNY... / NEPLAČ LÁSKO 
(NIE PLACZ EWKA) / DVĚ RŮŽE KREPOVÝ / VOJÍN XY HLÁSÍ PŘÍCHOD / 
ROVNOVÁHA / MÁŠ NA BOKU CHMÝŘÍ / VĚŘÍM TI JAK BLÁZEN / TŘINÁCTÁ 
KOMNATA / SMUTNÁ NEVĚSTA / BLUES O VÝKLADNÍ SKŘÍNI / BULDOZER 
STALINEC / OČI / ČÍM STARŠÍ, TÍM MLADŠÍ / SONET 66 (ALE WKOLO JEST 
WESOLO) / HOLUBÍ DŮM (NO VOCAL) CD3 VLAKY V HLAVĚ / KAŽDÉ RÁNO... / 
VĚSTONICKÁ VENUŠE / S POMOCÍ PŘÁTEL / INZERÁT / ZNÁM PODOBU TVOU 
PRAVOU / VELETOK / ROCK AND ROLLER / KAŽDÝ KLUK / LÁSKA NA PRVNÍ 
POHLED / KAŽDEJ DEN A KAŽDOU NOC / CASABLANCA / METROSEXUÁL / 
POŘÁDNEJ BEAT / ŽIVÝHO MĚ NEDOSTANOU / KLADIVO NA ŽIVOT

Poletíme? / Chce to hit! POP / COUNTRY / ROCK

SU6533-2
CD / KATEGORIE: FLTS / VYCHÁZÍ: 25. 5. 2018

Pulzující banjo punková smršť, která chytne 
a nepustí
Banjo, punk, melancholie, vtip i romantika v jednom a po třetí písničce zjistíte, 
že je milujete na celý život.  Poletíme? mají zkrátka dobře našlápnuto i díky 
novému albu Chce to hit! A není divu. Umí totiž odlehčenou formou vyprávět  
o složitých a smutných věcech, jejich nahrávky dýchají barevnou náladou, 
svižnou rytmikou a koncerty tanečními kreacemi publika. I vy se budete smát, 
výskat, tančit, nebo vám přeběhne mráz po zádech, když v písni pojmenují třeba 
i váš problém. Kladou totiž důraz na vtipné, poetické a přímočaré texty. S nimi 
se rozhodně nudit nebudete, už jen pro to netradiční nástrojové obsazení, se 
kterým kapela zvládá výtečně punk stejně jako jazz. Kapela dokáže strhnout pu
blikum jak v komorním klubu, tak na hlavní scéně největších tuzemských festiva
lů. Kapelníkem, zpěvákem, textařem a zásadní osobností kapely je charismatický 
výtvarník Rudolf Brančovský. Ten je také téměř výhradním autorem repertoáru 
pro nové album, které tentokrát vzniklo ve studiu Davida Kollera v Mikulově se 
zvukovým mistrem a producentem Jiřím Topolem Novotným. Celkem 16 písní 
na albu Chce to hit! navíc spojuje naprosto přesvědčivá interpretace a originální 
zvuk, který je poznávacím znamením Poletíme?  

CHCE TO HIT / POJĎ SE MNOU, LÁSKO MÁ / POCHOD ŽÍŽAL / KAMENY / 
TŘI KÁMOŠKY PSYCHOLOŽKY / DAJÁNA / DRÁPY / DŘEVĚNÝ, ŽELEZNÝ, 
KAMENNÝ / UPÍR VEGETARIÁN / NAHÁ PANÍ / MOJA MAMA / LÉTAJÍCÍ 
KOBEREC / ČOKOLÁDOVÁ VÍLA / PÍSEŇ O PLYNU / WHITE TRASH / AUTO, 
CO VEZE OVCI

TRACKLIST



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHONNOVINKY 05

PRO DĚTI

PRO DĚTI

Various / Prasátko Pigy 
a kouzelná pohlednice plná písniček

SU6526-2
CD / KATEGORIE: MDT / VYCHÁZÍ: 4. 5. 2018

Nové původní dětské písničky z dílny Prasátka 
Pigy! Pigy vypráví a pouští písničky v příběhu 
kluka Huberta
Uprostřed zeleného lesa stojí zámek. Mohla by v něm klidně bydlet princezna, 
ale místo princezny se v něm prohání malé růžové prasátko s cinkajícími kopýt
ky. Jmenuje se Pigy. V lese má spoustu kamarádů, mezi nimi taky jednu hodně 
popletenou, ale o to „důležitější“ kachnu. Kachna Justýna má za to, že všechno, 
ale úplně všechno, ví vždycky nejlíp! A v tom je právě ten zádrhel. Její kamarádi 
z kouzelného lesa s ní občas mívají hodně legrační trable... V lese je i studio, 
odkud Pigy pouští dětem pohádky a písničky. A právě kolem písniček se kvůli 
kachně Justýně strhne další veselý poprask. Jak to všechno dopadne? Stihnou 
se písničky dostat na kouzelnou pohlednici? Prasátko Pigy je ryze českého 
původu a neustále vytváří a rozvíjí zábavný svět pro všechny děti. Zaposlouchat 
se můžete do pohádek na „Pigy Pohádkovém rádiu“, které vysílá v digitálu. 
Dále má tři webová rádia, časopis, knížky, hračky, webové i mobilní hry, ale 
také mateřské školky. Velmi oblíbené jsou jeho zábavné festivaly pro celou 
rodinu – Pigyády. Více o Pigym naleznete na www.pigy.cz.

NAŠTVANÝ HUBERT A RŮŽOVÝ CHUCHLÁNEK / PIGYHO POHODOVÁ 
PÍSNIČKA / KDE SE VZAL PIGY A KNIHOMOL HUGO / PÍSEŇ Z MEDVĚDÍ 
LENOŠKY / VOJTA METÁ KOTRMELCE, AŽ JUSTÝNA PŘIJDE O KNIHU / 
KOČIČÁK, S.R.O. / ZAJÍC ANTONÍN A KACHNÍ BÁSNĚNÍ / NOSTALGIE 
ZAJÍCE ANTONÍNA / JUSTÝNA SE VZTEKÁ / MYŠÍ RAP / SOVA HEDA PÍŠE 
ROZHLASOVOU ZPRÁVU / HEDINO HÚ / HLEDÁ SE EGON A VOJTA MÁ 
HLAD / ROMANTICKÝ ŠTRÚDL / EGON A PIŠINGR / REPORTÉRSKÁ / 
JUSTÝNINO KVÍLENÍ S POKLIČKAMI / KACHNÍ ČARDÁŠ / KOUZELNICKÉ 
TŘEPETÁNÍ / NETOPÝR PIERRE / PIGY SE TĚŠÍ ZASE NA SHLEDANOU / 
RŮŽOVÁ KAŇKA

TRACKLIST

Various  
Písničky filmových princezen

Velká kolekce nejkrásnějších písniček z filmových 
a televizních pohádek

SU6513-2
2CD / KATEGORIE: BGS / VYCHÁZÍ: 11. 5. 2018

V naší sestavě nechybí žádná z melodií, které znají malí i velcí. Již při prvních 
tónech si každý vybaví řadu hraných i animovaných pohádek. Výběr snímků 
s originálními českými interprety je sestaven tak, aby posluchačům připomněl 
kouzelné příběhy a oblíbené postavy princezen, královen, princů a králů. Kromě 
písní z legendárních českých filmů jako Tři oříšky pro Popelku, Jak se budí  
princezny, Nesmrtelná teta, Pyšná princezna nebo Z pekla štěstí obsahuje  
toto dvojalbum i české verze z kreslených pohádek studia Walta Disneyho – 
Sněhurka a sedm trpaslíků, Kráska a zvíře či Zvoník u Matky Boží.

ZPÍVAJÍ KAREL GOTT, LUCIE BÍLÁ, IVETA BARTOŠOVÁ, VÁCLAV NECKÁŘ, 
HELENA VONDRÁČKOVÁ, JIŘÍ KORN, WALDEMAR MATUŠKA, EVA PILAROVÁ, 
LEONA MACHÁLKOVÁ, JITKA ZELENKOVÁ, KAREL ČERNOCH, PETRA ČERNOCKÁ, 
KAMIL STŘIHAVKA, DANIEL HŮLKA, HEIDI JANKŮ, AD.

CD1 TŘI OŘÍŠKY / MILUJU A MALUJU / KRÁSKA A ZVÍŘE / JO, JO A JE TO TAK /  
CHRAŇ BŮH TY BÍDNÉ / ZPÍVÁM, PRO TEBE ZPÍVÁM / HEJ HOU, HEJ HOU /  
KDYBY SE V KOMNATÁCH / O ŠÍPKOVÝCH RŮŽÍCH / SVÍTÍ SLUNCE NAD HLA-
VOU / VZHŮRU BUĎ / DOBRO S LÁSKOU VÍTĚZÍ / ŤUK, ŤUK, ŤUK / SAXANA / 
JDI ZA ŠTĚSTÍM / LÍBÍ, MNĚ SE LÍBÍ / MAMINKO, VRAŤ SE / JDU CESTOU 
NECESTOU / ROZVÍJEJ SE, POUPÁTKO / KDO HVÍZDÁ Z PLNÝCH PLIC 
CD2 KDEPAK, TY PTÁČKU, HNÍZDO MÁŠ? / MÁM PŘÁNÍ / KDYŽ UVĚŘÍŠ / 
MÁME TU DALŠÍ DOBRÝ DEN / SUPER-ANTI-CONTRA-MULTI-EXTRA-UNIKÁTNÍ / 
JEDNOU PŘIJDE MŮJ PRINC / ZNÁM JEDNU KRÁSNOU ZAHRADU / NEKLEČTE, 
PRINCI, PŘED MOCÍ / KORNOUT ZA PENCI / MUZIKANTOVA PÍSNIČKA / KOLO-
BĚŽKA / A POHÁDKY JE KONEC / KDYŽ SE NAČANČÁM / PRSTÝNEK / DOUFEJ /  
Z PEKLA ŠTĚSTÍ / LŽÍCE FÍKŮ A MALIN BONUSY KOPRETINA / O PRINCEZNĚ 
RÓZCE A PRINCI JOSÍFKOVI / ROMANTICKÝ ŠTRÚDL

TRACKLIST

AUTOŘI IGOR OROZOVIČ, MAREK MIKULÁŠEK, EVA SPOUSTOVÁ

ÚČINKUJÍ PAVEL TESAŘ, EVA SPOUSTOVÁ, MAREK MIKULÁŠEK, MILAN 
PEROUTKA, JAN ČTVRTNÍK, HEDVIKA ŘEZÁČOVÁ, MARIE ŠVESTKOVÁ, 
PAVLÍNA BALNER, TOMÁŠ VANĚK, MARTA FALVEY SOVOVÁ, JIŘÍ BÖHM, 
IGOR OROZOVIČ A ORCHESTR CALEMBOUR



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY06

Adina Mandlová 
a Josef Škvorecký
Adina Mandlová vzpomíná

SU6466-2
3CD / KATEGORIE: BGS5 / VYCHÁZÍ: 11. 5. 2018

MLUVENÉ SLOVO

Autentické zvukové záznamy vzpomínek velké 
hvězdy české kinematografie
V roce 1974 přiletěl Josef Škvorecký z Kanady na Maltu do domu Adiny Mandlo
vé a několik dnů s ní nahrával rozhovor, který měl sloužit jako pracovní podklad 
pro knihu vydanou nakladatelstvím manželů Škvoreckých pod názvem Adina 
Mandlová – Dneska už se tomu směju. Záznam na 11 kazetách později věnoval 
Josef Škvorecký Ondřeji Suchému, který podle těchto zvukových materiálů 
napsal knihu Čemu se smála Adina Mandlová. Tyto kazety vycházejí nyní, po 
úpravě maximálního čištění a střihu, v kompletu 3CD, navazujícím na předchozí 
podobné album Případ Lída Baarová. I zde ruší vyprávění, zamýšlené pouze jako 
technická pomůcka pro knihu, okolní zvuky, zvony, hovor u vedlejšího stolu 
a podobně. Vyprávění herečky je však maximálně autentické, ona sama fascinuje 
přirozeností a nesmírnou inteligencí. Dozvídáme se velké množství zajímavých 
informací ze světa českého filmu dvacátých až čtyřicátých let v nekonvenčním 
toku myšlenek této velké prvorepublikové filmové hvězdy. Kromě podrobností 
k jednotlivým filmům z její kariéry se dozvíme i řadu dosud neznámých sdělení 
z dalšího poválečného života zajímavé ženy, která kromě krásy zdědila i nesmírný 
smysl pro humor.

CELKOVÝ ČAS: 211 MIN.

VÁŽNÁ HUDBAPavel Jurkovič / Ukolébavky
Hana Blažíková, Tomáš Král

SU4253-2
CD / KATEGORIE: MDT / VYCHÁZÍ: 4. 5. 2018

Okouzlující svět ukolébavek – a první pomoc 
všem unaveným maminkám
Zkušené maminky vědí, jak velikou moc má ukolébavka, když je třeba děťátko 
ukonejšit k sladkému spánku. Ale kolik ukolébavek vlastně umíme zazpívat? 
Rodičům, kteří nechtějí zůstat jen u Halí belí, jistě udělá radost předkládaný 
barevný výběr z ukolébavek Pavla Jurkoviče – zpěváka, hudebníka a učitele, 
kterému několik generací skvělých mladých hudebníků vděčí za láskyplné 
uvedení do kouzelného světa hudby. Jurkovič postupně napsal „na míru“ pro 
děti svých blízkých asi stovku ukolébavek. Dvaadvacet z nich pro tuto nahrávku 
vybral zčásti sám autor, zčásti pak jeho hudební přátelé v čele se sopranistkou 
Hankou Blažíkovou. Neodolatelné kouzlo a něhu jejího hlasu doplňuje (za tatín
ky) sametový baryton Tomáše Krále a celá řada skvělých muzikantů. V ukolébav
kách se nezapře láska Pavla Jurkoviče k moravské lidové písni ani jeho znalost 
barokních kancionálů. Proto také poetické aranže písní vycházejí především 
z barokního a lidového instrumentáře. Niternou krásu těchto drobných drahoka
mů doplňují půvabné ilustrace v bookletu. Svou „nejkrásnější“ si mezi ukolébav
kami jistě najde každý z (pra)rodičů i jejich ratolesti, které budou při poslechu 
za odměnu spokojeně usínat.

HANA BLAŽÍKOVÁ – SOPRÁN, HARFA, TOMÁŠ KRÁL – BARYTON, HANA 
FLEKOVÁ – VIOLONCELLO, VIOLA DA GAMBA, JIŘINA DVOŘÁKOVÁ 
MAREŠOVÁ – CEMBALO, POZITIV, JAN KREJČA – BAROKNÍ KYTARA, TEORBA, 
CHIMES, JANA SEMERÁDOVÁ, MARTINA BERNÁŠKOVÁ – FLÉTNY, JAN HÁDEK, 
STANO PALÚCH, EVA DITTRICHOVÁ, ANNA ROMANOVSKÁ – HOUSLE, JAN 
MIKUŠEK – CIMBÁL, KATEŘINA GHANNUDI – HARFA, ŠTĚPÁN BUCHAR – 
KYTARA, MARTIN RUDOVSKÝ – MBIRA, ZVONEČKY PAVLA JURKOVIČE, BEÁTA 
ROMANOVSKÁ, BARBORA „KUMO“ KUŽELOVÁ – ZPĚV

NOVÁ NAHRÁVKA

PŘIPOMÍNÁME

SU6423-2
3CD / KATEGORIE: BGS5 
VYŠLO 2016

Lída Baarová 
a Josef 
Škvorecký
Případ Lída Baarová



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 07

Jiří Bělohlávek / Recollection

Prague Classics
Musical Souvenir from Prague

ČESKÁ FILHARMONIE, SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK, PRAŽSKÁ 
KOMORNÍ FILHARMONIE, FILHARMONIE BRNO, DIRIGENT JIŘÍ BĚLOHLÁVEK

Stěžejní i neznámé nahrávky Jiřího Bělohlávka; 
vzpomínka na nejvýznamnějšího českého 
dirigenta posledního půl století

Hudební suvenýr z Prahy

Tento výběr z odkazu Jiřího Bělohlávka (1946–2017) vznikal necelý rok po jeho 
odchodu na Věčnost a je především vzpomínkou na výjimečného hudebníka 
a člověka. Jeho život lze krátce popsat výčtem největších úspěchů (šéfdirigent 
České filharmonie, BBC Symphony Orchestra, hostování u Berlínské filharmo
nie, New York Philharmonic, Royal Concertgebouw, v MET, Glyndebourne atd.; 
nositel Řádu Britského impéria...). Sám Maestro by však asi dal přednost vzpomí
nání nad nahrávkami. Vybraných třiadvacet z téměř tří set snímků, jež vznikly pro 
Supraphon mezi lety 1971 a 2016, představuje Bělohlávkovo pozoruhodné zrání 
v čele několika vynikajících českých orchestrů, počínaje Brněnskou (energický 
Janáček z roku 1977, zde poprvé na CD) a konče Českou filharmonií a PKF. 
V samém středu Bělohlávkova repertoáru najdeme díla Dvořáka (Novosvětská), 
Smetany (Má vlast), Suka, Janáčka a – nota bene – Bohuslava Martinů, kterého 
objevoval světu. Kolekce je doplněna o řadu výletů do dalších repertoárových 
oblastí (Mozart, Ravel, Mahler, Bartók), jež dokládají pozoruhodnou šíři dirigen
tova záběru. Přijměte pozvání k setkání s Jiřím Bělohlávkem, který hudbu nade 
všechno miloval a s oddaností rytíře jí sloužil až do konce. 

B. SMETANA – MÁ VLAST. A. DVOŘÁK – SYMFONIE Č. 9 „Z NOVÉHO SVĚTA“, 
SERENÁDA E DUR OP. 22. J. SUK – FANTASTICKÉ SCHERZO OP. 25, POHÁDKA 
OP. 16*, SERENÁDA ES DUR OP. 6. L. JANÁČEK – SINFONIETTA*, TARAS BULBA*. 
Z. FIBICH – SYMFONIE Č. 3 E MOLL, OP. 53. B. MARTINŮ – RAPSODIE (ALLEGRO 
SYMPHONIQUE) H 171, TRE RICERCARI H 267, PŘEDEHRA H 345, PARABOLY H 
367, RYTINY (ESTAMPES) H 369. M. RAVEL – MOJE MATKA HUSA*, PAVANA ZA 
MRTVOU INFANTKU*. B. BARTÓK – DIVERTIMENTO, KONCERT PRO ORCHESTR*. 
W. A. MOZART – SYMFONIE Č. 38 D DUR PRAŽSKÁ. F. MENDELSSOHN-
-BARTHOLDY – SYMFONIE Č. 4 A DUR ITALSKÁ OP. 90. A. SCHÖNBERG – 
ZJASNĚNÁ NOC OP. 4. P. HAAS – STUDIE PRO SMYČCOVÝ ORCHESTR. 
G. MAHLER – ADAGIETTO (SYMFONIE Č. 5 CIS MOLL), URLICHT (SYMFONIE 
Č. 2 C MOLL „VZKŘÍŠENÍ“)

*POPRVÉ NA CD

Supraphon po více jak osmdesáti letech oživuje historický sublabel ARTONA, 
který byl původně vedlejší etiketou gramofonové firmy ULTRAPHON, předchůd
ce dnešního vydavatelství SUPRAPHON. Poprvé se tato značka na gramofono
vých deskách objevila na jaře roku 1932 s doplněným označením „tuzemský 
výrobek“. Supraphon nyní zavádí tento sublabel pro speciální edici kompilací, 
které potěší především milovníky těch nejznámějších a nejoblíbenějších melodií, 
jež klasická hudba může nabídnout.

Zažijte magickou atmosféru Prahy prostřednictvím děl klasické hudby, 
jejichž autoři jsou spojeni s Prahou. Hudební procházka Prahou 
s Antonínem Dvořákem, Bedřichem Smetanou, Leošem Janáčkem,
Wolfgangem Amadeem Mozartem a Gustavem Mahlerem a také s před 
ními českými interpretačními tělesy. Praha je právem považována za jedno 
z nejkrásnějších evropských měst. Památky jako je Pražský hrad, Karlův most, 
Pražský orloj nebo Starý židovský hřbitov činí ze „zlatého města“ jednu z nej
navštěvovanějších turistických destinací Evropy. Jedinečný půvab Prahy rovněž 
přitahuje umělce z celého světa a její „genius loci“ byl inspirací pro řadu 
českých i zahraničních skladatelů a hudebníků. Nechte se okouzlit i vy.

SU4250-2

SU4249-2

8CD / KATEGORIE: MDS / VYCHÁZÍ: 18. 5. 2018

CD / KATEGORIE: MDT / VYCHÁZÍ: 18. 5. 2018

VÁŽNÁ HUDBA

VÁŽNÁ HUDBA

A. DVOŘÁK: SYMFONIE Č. 9 Z NOVÉHO SVĚTA – ALLEGRO CON FUOCO / 
B. SMETANA: MÁ VLAST – VLTAVA / W. A. MOZART: SYMFONIE Č. 38 PRAŽSKÁ – 
FINALE / A. DVOŘÁK: SLOVANSKÉ TANCE – SRBSKÉ KOLO / L. JANÁČEK: 
LAŠSKÉ TANCE – STARODÁVNÝ I / B. SMETANA: PRODANÁ NEVĚSTA – 
PŘEDEHRA / W. A. MOZART: DON GIOVANNI – PŘEDEHRA / G. MAHLER: 
SYMFONIE Č. 5 – ADAGIETTO / A. DVOŘÁK: SYMFONIE Č. 9 Z NOVÉHO 
SVĚTA – LARGO / W. A. MOZART: LA CLEMENZA DI TITO – PŘEDEHRA

ČESKÁ FILHARMONIE, PRAŽSKÝ KOMORNÍ ORCHESTR, FILHARMONIE BRNO
DIRIGENTI: VÁCLAV NEUMANN, FRANTIŠEK JÍLEK, LIBOR PEŠEK, 
OLDŘICH VLČEK, ZDENĚK KOŠLER

TRACKLIST



NOVINKYNOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY08

S platností od 1. 5. 2018 dochází k trvalému přecenění níže uvedených titulů vážné hudby.

NOVÉ CENOVÉ KATEGORIE

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT NOVÁ KATEGORIE

111533-2 099925153328 Suk, Jerie, Hála, Panenka / Sukovo kvarteto Suk: Čtyři skladby pro housle a klavír CD   BGS

111566-2 099925156626 Česká filharmonie / Serge Baudo Honegger: Symfonie č. 1  5, Pacific 231 2CD   BGL3

SU3070-2 099925307028 Jan Novotný Smetana: České tance, Šest charakteristických kusů CD   BGS

SU3073-2 099925307325 Trio Loránd Synagogální zpěvy CD   BGS

SU3296-2 099925329624 Sólisté / PKO/ Libor Pešek Mozart: Don Giovanni 2CD   BGL1A

SU3582-2 099925358228 Ivan Moravec Beethoven: Klavírní sonáty, 32 variací CD   BGL

SU3712-2 099925371227 Igor & Renata Ardaševovi Smetana: Má vlast  klavírní verze CD   BGS

SU3740-2 099925374020 Škampovo kvarteto Smetana: Smyčcové kvartety č. 1 a 2 CD   BGS

SU3837-2 099925383725 Česká filharmonie / Václav Talich Talich Special Edition 17. Dvořák, Janáček, Smetana 2CD   BGL4

SU3844-2 099925384425 Jitka Čechová Smetana: Klavírní dílo 4 CD   BGT1

SU3855-2 099925385521 Panochovo kvarteto Suk, Ravel: Smyčcové kvartety CD   BGS

SU3881-2 099925388126 Bárta, Kasík, Talich Chopin: Sonáta, Grand duo concertantante CD   BGS

SU3887-2 099925388720 Filharmonie Brno, František Jílek Janáček: Orchestrální dílo II CD   BGS

SU3937-2 099925393724 Karel Košárek Martinů: Miniatury (klavírní skladby) CD   BGT1

SU3945-2 099925394523 Ivo Kahánek Janáček, Kabeláč, Martinů CD  BGT1

SU3962-2 099925396220 Pavel Šporcl / FOK / Jiří Kout Korngold, Strauss: Houslové koncerty CD   BGT1

SU3977-2 099925397722 Gabriela Demeterová Benda, Pichl & Vranický: Houslové koncerty CD   BGS

SU4005-2 099925400521 Martina Janková Recollection  Písně Josepha Haydna CD   BGS

SU4030-2 099925403027 Ivo Kahánek Chopin: Sonáta h moll, Scherza CD   BGT1

SU4037-2 099925403720 Tiburtina Ensemble Flos inter spinas CD   BGT1

SU4074-2 099925407421 Ivan Kusnjer Rarity české opery CD   BGS

SU4076-2 099925407629 Zuzana Lapčíková Rozchody Návraty CD   BGT1

SU4092-2 099925409227 Iva Bittová / Škampovo kvarteto Morava CD   BGT1

SU4125-2 099925412524 Přemysl Vojta Pražská moderna pro lesní roh CD   BGT1

SU4135-2 099925413521 Česká filharmonie / Karel Ančerl Britten: Válečné requiem 2CD   BGL3

SU4137-2 099925413729 Ludmila Dvořáková Operní recitál (Smetana, Wagner) CD   BGS

SU4147-2 099925414726 Jitka Hosprová Hindemith: Hudba pro violu CD   BGT1

SU4170-2 099925417024 Vonášková-Nováková, Kondratěnko Brahms: Houslové sonáty CD   BGT1

SU4189-2 099925418922 KATT Veni Sancte Spiritus  Bach, Messiaen, Pärt CD   BGS

SU4191-2 099925419127 Musica Bohemica Balady a legendy CD   BGT1

Na uvedené tituly se nevztahují žádné další slevy.



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHONNOVINKY 0908 KAMPAŇ – NABÍDKA MĚSÍCE

SU6060-2 099925606022 Bílá Lucie Modi CD FLTS1

SU6084-2 099925608422 Buty Duperele CD FLTS1

SU5896-2 099925589622 Čech František Ringo Já jsem básník, mistr péra 2CD BGT

SU6231-2 099925623128 Černoch Karel Písničky potichu CD FLT

SU5955-2 099925595524 Filmový symfonický orchestr Zadáno pro film CD MDS

SU6061-2 099925606121 Gipsy.cz Desperado CD FLS

SU6260-2 099925626020 Gott Karel S pomocí přátel CD FLTS1

SU6025-2 099925602529 Hegerová Hana Mlýnské kolo v srdci mém Limitovaná edice CD+DVD FLTS3

SU6026-2 099925602628 Hegerová Hana Mlýnské kolo v srdci mém CD FLTS2

SU6291-2 099925629120 Kolář Petr A proč ne CD FLTS1

SU5992-2 099925599225 Korn Jiří Duety CD MDT

SU6269-2 099925626921 Neckář Václav Mezi svými CD FLTS1

SU6095-2 099925609528 Pipes and Pints Found & Lost CD MDT

SU6079-2 099925607920 Pražský výběr Výběr CD FLS

SU6233-2 099925623326 Rottrová Marie Čas motýlů CD FLT

SU6158-2 099925615826 Sanchez Yvonne Songs About Love (Live) CD FLTS1

SU7095-9 099925709594 Šíp Karel Všechnopárty DVD MDS

SU5988-2 099925598822 Šíp Karel, Uhlíř Jaroslav Sentimentální chlápkové CD MDT

SU6270-2 099925627027 Tabák Mirek Černej pasažér CD FLT

SU6081-2 099925608125 Umakart Vlci u dveří CD FLTS1

SU5953-2 099925595326 Various Western Poklad na stříbrném plátně CD MDS

SU5903-2 099925590321 Vondráčková Helena Blázen, kdo se lásky zříká  Hity & Rarity CD FLS

SU6259-2 099925625924 Zagorová Hana Vyznání CD FLTS1

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE

Připravili jsme pro vás kampaň se slevou 60% z VOC na vybrané tituly. Nabídka je platná 
od 1. 5. 2018 do doprodání aktuálních zásob uvedených titulů.

Nedodané tituly budou po jejich doprodání z backorderů vymazány. Na uvedené tituly se nevztahují žádné další slevy.



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY10 09

Debutové instrumentální album českého rockového kytaristy kapely Citron. Myšlenka vzniku 
vlastního sólového alba havířovského kytaristy Pavla Hanuse vznikla ještě v dobách jeho kapely 
After Dark. K samotné realizaci došlo o několik let později, kdy nabral potřebné zkušenosti s 
rockovou legendou Citron. Toto album je žánrově rozmanité, kdy na něm najdeme melodické 
skladby s výraznou kytarou, či něžnou akustickou kytarou, ale také kytarou agresivní a dishar
monickou. Pavel Hanus nahrával celé album sám ve svém domácím studiu After Dark a bicí 
party ve studiu Citron. Všechny skladby jsou autorské. O celkový mix a mastering se postaral 
Djordje Erić.

Pavel Hanus / MCMLXXXVII

CITRON19-2
CD / KATEGORIE: FLT
JIŽ VYŠLO

Vydavatelství Opus přináší v rámci své zaběhnuté edice 123 v jednom hned tři dlouhodobě 
žádaná a na CD poprvé vydaná alba legendární skupiny Modus. V roce 1983 vyšlo v Opusu 
album Záhradná kaviareň, a protože šlo o poslední nahrávku, na které v Modusu zpívala Marika 
Gombitová, je tento komplet právem označovaný za výjimečný. Takovým ho činí i jeden 
z nejsilnějších hitů kapely závěrečná skladba Sťahovák. V letech 1984 a 1985 se potom po boku 
Janka Lehotského či Ľubomíra Stankovského objevuje v úloze zpěváka skupiny Modus i Marián 
Greksa. V této sestavě vznikají alba Najlepšie dievčatá a Každý niečo hrá s hity Ty, ja a môj brat 
(známý pod názvem Sklíčka), či Má iba 16 + 1 deň.

Nadčasové filmové zpracování dramatu Julia Zeyera o strastiplné pouti dvou mladých lidí, prince 
Radúze a princezny Mahuleny, ze dvou sousedních znepřátelených podtatranských království. 
Pro svou lásku musí překonat nejen nástrahy osudu, ale i kletbu královny Runy, spalované 
nenávistí.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / 114 MINUT

Modus / Final 3 (1983–1985)

Various / Radúz a Mahulena

912895-2

ECT297

3CD / KATEGORIE: BGT
JIŽ VYŠLO

DVD / KATEGORIE: BGL4
JIŽ VYŠLO

Hudba je spjata s vnitřním, někdy i nevědomým prožíváním, je výrazem našeho předracionál
ního nastavení. To nedůležité chvění vzduchu je branou do našeho nejvlastnějšího nitra, tóny 
oslovují lidská srdce bez ohledu na rasu, jazyk, politickou příslušnost nebo náboženství. Hudba 
sama nese ty důležité pocity štěstí, lásky nebo úspěchu, ale i bezmoci, prohry a zklamání, bez 
kterých by lidský život nebyl krásný. Dvě CD Happiness (Štěstí) jsou čirou esencí hravosti, ne
spoutanosti, milého vypravování, někdy až klevetění. Vznikala jako volně improvizovaná filmová 
hudba k seriálu Země kadidlové stezky a dalších filmů z asijských hor, proto také obsahuje celou 
řadu východních vlivů. Povedeli se toto z velké části improvizované hraní, vyvolá to u hudební
ků nesmírný pocit štěstí. Štěstí z možnosti zúčastnit se toho magického toku muziky, který zcela 
jistě ve svých vrcholech nepatří už jednotlivým hráčům, ale splývá s něčím vyšším, co celku dává 
smysl a povznáší nejen samotné muzikanty, ale hlavně posluchače. 

Martin Kratochvíl & Friends / Happiness (Štěstí)

8594159980341
2CD / KATEGORIE: MDT
JIŽ VYŠLO

JAZZ

FILM / SERIÁL / TV

Kreslený seriál pro starší děti plný záhad a dobrodružství podle kultovního komiksu Lucie Lomo
vé. Za městečkem zvaným Ušín žijí v malých domečcích dva myší kamarádi, Anča s maminkou 
a Pepík s tatínkem. Podnikají spolu dobrodružné výpravy a zasahují všude tam, kde narazí na 
nepravost nebo kde objeví nějakou záhadu. A vždycky si poradí – díky své chytrosti, odvaze, 
vtipu a hlavně díky svému kamarádství.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 91 MINUT

Various / Anča a Pepík

ECT298
DVD / KATEGORIE: BGL3B
JIŽ VYŠLO

FILM / SERIÁL / TV

ROCK

ROCK

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 11

Po vydání unikátního CD boxu Karel Vlach Orchestra 1939–1949 přichází pokračování. Všechny 
dostupné studiové i živé nahrávky z let 1951–1957 obsahuje druhý box se 14 disky. Tentokrát 
mapuje období 50. let, kdy po nucené pauze v roce 1950 a částečně i v roce následujícím mohl 
Vlachův orchestr opět nahrávat. Obsahuje 310 původních nahrávek digitalizovaných z gramofo
nových desek a zejména z archivních magnetofonových pásů, které prošly čištěním a citlivým 
masteringem. Několik nahrávek vychází poprvé. Průvodní text čtyřiadvacetistránkového bookle
tu přináší zajímavosti okolo vzniku určitých skladeb, blíže zasazené do dobových souvislostí, 
a popis některých měně známých faktů, o kterých se doposud nikde nepsalo. Zároveň obsahuje 
i dobové fotografie ze soukromých archivů. Orchestr Karla Vlacha má své zcela zásadní místo ve 
vývoji československé swingové, jazzové a populární hudby. Tehdejším kmenovým interpretem 
orchestru byl především Rudolf Cortés, ale také Jiřina Salačová nebo Allanovy sestry. Dva disky 
mapují spolupráci s Janem Werichem a jeden účinkování orchestru v Divadle v Karlíně. Mezi 
dalšími interprety uveďme alespoň Věru Rackovou, Alici Farkašovou a nastupující budoucí 
hvězdy Yvettu Simonovou, Milana Chladila a Juditu Čeřovskou.

Karel Vlach Orchestra / 1951–1957

8594189130068

Po 18 letech od vzniku alba, které vyšlo na CD a MC, vychází tato kolekce největších hitů Psích 
vojáků konečně na vinylu!  Jde o limitovanou edici ve formě dvojalba s atraktivním obalem, 
kde některé ze zobrazených textů jsou reprodukce originálů používaných Filipem Topolem při 
koncertech. Původní šedesátiminutová verze vydaná na CD je rozšířena o bonusovou dvacetimi
nutovou skladbu Kilián Nedory – jde o živou nahrávku z archivu Filipa Topola. Tím je dvojalbum 
naplněno 80 minutami skvělé hudby.

Nostalgie a klid v době hluku a shonu. Především klavír v různých odstínech, připomínající 
filmové soundtracky. Brousek vybral několik melodií ze svých scénických kompozic pro divadlo, 
některé naopak dopsal přímo pro tuto desku. Čistě instrumentální, až relaxační album, vykres
lující krásu a estetiku smutku, nikdy však nesklouzává k depresivním, bezvýchodným náladám. 
Ironicky si pohrává s titulem „Hlavní proudy“ – Brouskův nejbližší vyjadřovací prostředek je 
právě klavír, to je onen hlavní proud, tekoucí každý den pod hudebníkovýma rukama. Nečekejte 
mainstream v pravém smyslu slova, i když jsou některé motivy chytlavé. Je to vnitřní svět,  
který se záměrně brání být v záři reflektorů a naplno viděn. Pomalá tempa, mírná dynamika  
a křehkost byly základním kamenem pro vznik tohoto alba. Každý, ať hledá, co je z podstaty ten 
JEHO hlavní proud.

Psí vojáci / Národ Psích vojáků

Ondřej Brousek / Main Streams

MAM038-1

8590233019679

2LP / KATEGORIE: FLT8
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2018

14CD / KATEGORIE: BGL5
VYCHÁZÍ: 18. 5. 2018

CD / KATEGORIE: FLT
JIŽ VYŠLO

Coco konečně poprvé dostupné na dvojvinylu. Se svým nezaměnitelným zvukovým mixem 
jazzových a swingových samplů a elektronické hudby si Parov Stelar zajistil jedinečnou pozici 
ve světě hudby. Dvojvinyl začíná tam, kde skončili jeho úspěšní LP předchůdci. Na druhou 
stranu vyvíjí svůj zavedený jazzový zvuk přidáváním nových stylových prvků do svých skladeb. 
Také jeho taneční produkce, která dosud vycházela pouze na singlech, je nyní poprvé na tomto 
albu výrazně obsažena. Setkává se se Stelarovým značkovým melancholickomelodickým 
zvukem, který je dobře známý z jeho raných alb, ale nyní také okořeněným hiphopovými rytmy 
a syntezátory. Vzrušující album, do kterého se zamilujete.

Parov Stelar / Coco

EN071
2LP / KATEGORIE: FLTS1
JIŽ VYŠLO

ELECTRO SWING

INSTRUMENTÁLNÍ HUDBA

Death metalová kapela Diligence vydává pod titulem Abundance in Exertion své debutové 
album. Diligence jsou na scéně již od roku 2012 a mají za sebou několik singlů a jedno EP, 
kterými si vybudovali mezi metalovými fanoušky solidní pozici. Technicky i kompozičně vyzrálé 
tvorbě dává nezaměnitelnou tvář zpěvačka Dahlien, která přitahuje pozornost i svým živelným, 
ale zároveň precizním pódiovým vystupováním. Koncerty Diligence se tak stávají intenzivním 
zážitkem jak po hudební, tak vizuální stránce. Debutové album Abundance In Exertion točila 
kapela ve studiu The Barn pod producentským dohledem Dana Frimla (Mean Messiah), není 
tedy překvapením, že se stali první akvizicí rodícího se labelu The Barn Production.

Diligence / Abundance in Exertion

8590233019457
CD / KATEGORIE: MDT
JIŽ VYŠLO

DEATH METAL

ALTERNATIVNÍ ROCK

JAZZ / SWING / POP

10 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

TENTO PROJEKT SE USKUTEČNIL ZA FINANČNÍ 
PODPORY MINISTERSTVA KULTURY.



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY12 11

K pětadvacátému výročí vzniku skupiny MCH BAND vyšel speciální box, který obsahuje 
kompletní tvorbu souboru od jejího vzniku v roce 1982 až do konce totality, tedy do roku 
1989. V průběhu těchto osmi let vydala skupina Mikoláše Chadimy na kazetách (a v zahraničí 
některé kousky i na LP deskách) šest celovečerních pořadů s neveselými názvy inspirovanými 
dobou a románem George Orwella Osmdesát čtyři. Většina nahrávek vznikla v soukromých 
domácích studiích, která v té době už měla slušné vybavení, některé záznamy jsou živé. Krabice 
obsahuje 6 CD s tituly Krokodlak (1982), Jsme zdrávi a daří se nám dobře (1983), Feeling Fine 
in 1984Well (1984), 198Four Well? (1985), Gorleben (1986) a Es Reut mich f… (19889).  Všechny 
nahrávky byly remasterovány z původních pásů a doplněny o minuty, které chyběly na kazetách 
s ohledem na jejich délku, ale také, v některých případech, o celé skladby. Edice je limitovaný 
a číslovaný náklad 1000 ks. V box posluchač najde 6 CD v obalech digipack a dále 34stránkový 
booklet v češtině a angličtině se všemi texty skladeb, složením skupiny, hosty, technickými 
údaji, fotografiemi a průvodním slovem.

MCH BAND / 1982–1989 (Complete Edition)

BP0180-2
6CD / KATEGORIE: BGS 
VYŠLO 2007

ALTERNATIVA

Skupina Michael´s Uncle (též Majklův strýček) je mezi domácím publikem známá jako tuzemský 
průkopník stylu hardcore. Kapela začala hrát v roce 1987 a od počátku produkovala syrový divo
ký rock, místy sycený hlukovými improvizacemi. Michael´s Uncle natočili první studiové album 
Svině!! ještě v komunistické republice (1988). Obsahuje velmi pestrý, kytarově sytý hudební 
materiál. Česky zpívané texty mají často politický a sociální kontext obecně platný i v dnešních 
dnech. Desku natočila kapela v sestavě Amrit Sen – zpěv, Petr Stanko – kytara, Jarda Stuchlý – 
bicí, Sid Hošek – baskytara, Johny Chaos – kytara. Poslední dva jmenovaní po odchodu 
z M. U. založili skupinu Plexis. V původním obsazení hrál první kytaru Karel Jančák, který odešel 
ke skupině Půlnoc a později zůstal trvale v USA. Titul Svině!! vyšel v roce 1992 na CD, LP i MC. 
Deska je původní a má originální etikety, obal je rovněž původní press z tvrdšího papíru, 
s textovou přílohou vloženou uvnitř.

Michael’s Uncle / Svině!!

BP0001-1
LP / KATEGORIE: MDS
VYŠLO 1992

HARDCORE

Nejslavnější polské rockové trio ve své nejlepší možné formě. Legendární koncert byl odvysílán 
v polském rozhlase v 70. letech a později vyšel na LP. Nyní se vrací v remasterované a podstatně 
rozšířené verzi, uzavírající historii švédského dobrodružství SBB v roce 1975. Koncertní turné 
SBB po Švédsku v květnu 1975 bylo jedním z výjimečných a průlomových momentů v celé 
kariéře skupiny. Tucet krátkých představení, každý den s jiným materiálem a jiným celkovým 
konceptem. Koncert v Karlstadu, improvizovaný od začátku do konce, byl po dekády považován 
za dokonalé dílo. Nyní je zpět, doplněn o další dvě představení (v Kolbäcku a Sundsvallu). Téměř 
dvě a půl hodiny vynikající progresivní hudby, plné spektakulárních sól a nesčetných změn 
nálad. Dvojalbum také zahrnuje některé skladby, které nám připomínají, že SBB se původně 
jmenovali Silesian Blues Band! Remasterované koncertní nahrávky z roku 1975 jsou dolpněny 
bookletem s novými texty o turné a unikátními fotografiemi Zenona Kellera.

SBB / Karlstad 1975 plus

GADCD073
2CD / KATEGORIE: FLS
JIŽ VYŠLO

V Polsku, Německu a České republice nahráli několik tuctů hodin skvělého studiového materiá
lu, z něhož se jen malá část objevila na albech v 70. letech. Ale pódium bylo to, kde se cítili jako 
doma. Po fanoušky i novináři dobře přijatém albu Jazz nad Odrą 1975 dospěl čas k dokumenta
ci posledních měsíců fungování původní sestavy SBB. V dubnu 1980 hudebníci odehráli řadu 
koncertů v Polsku, kde dominovaly svěží, improvizované formy, posílené vynikajícími dialogy 
a kytarovými duely mezi Apostolisem Antymem a Sławomirem Piwowarem. Na jednu stranu 
SBB stále ještě pěstovali své progresivní fascinace prezentované v suitě Going Away nebo první 
skladbě Moja ziemio wyśniona, na druhou stranu zněli jako opravdový jam band, schopný hrát 
si se svou vlastní hudbou tvůrčím, překvapivým a neúnavným stylem po dobu delší než dvě 
a půl hodiny! Materiál byl remasterován z původních pásů z archivu Józefa Skrzeka 
a doplněn bookletem obsahujícím mezi jinými neznámé fotografie Tomasze Sikory 
a Zygmunta Drużbického.

SBB / Warszawa 1980

GADCD022
2CD / KATEGORIE: FLS
VYŠLO 2014

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Originální vydání kompletní tvorby skupiny Kilhets v plechové krabici s logem kapely gravírova
ným na víku. Skupina vznikla koncem 70. let v Praze. Jádro tvořili Mikoláš Chadima, Petr Křečan 
a Mirek Šimáček. Usilovali o vytvoření nové hudební formy, kde primární by byla co nejautentič
tější hudební složka. Křečan dospěl k názoru, že každá předem připravená a nazkoušená hudba 
není autentická, tedy má se skutečným uměleckým dílem pramálo společného. Avšak nechtěl 
akceptovat ani hudební improvizaci, která je opakem nazkoušené hudební produkce. Křečan 
hledal schopný hudební útvar, který by byl zároveň cestou a současně uměleckým výsledkem. 
Každá krabice obsahuje 5 CD obalech typu digipack plus 40tistránkový booklet s fotografiemi, 
dokumentací a sleevnotes v češtině a angličtině. Limitované číslované vydání 1000 ks. Zvuko
vým a hudebním producentem tohoto projektu je Petr Kofroň, mezinárodně uznávaný autor  
a dirigent soudobé hudby a vedoucí souboru Agon.

Kilhets / Complete 30th Anniversary Edition Metal Box

BP0191-2
5CD / KATEGORIE: BGS
VYŠLO 2008

ALTERNATIVNÍ ROCK

ROCK

ROCK



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 13

JAZZ

12 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Dokument o jedné z nejbarvitějších epizod v tvorbě Jerzyho Miliana – historie spolupráce  
s belgickým rozhlasem, pro který psal řadu rozsáhlých, ambiciózních forem, daleko přesahujících 
běžný jazz. A vše v době, kdy také intenzivně kultivoval žhavé, swingující rytmy s orchestrem 
Gustava Broma, vedl moderní vibrafonové trio a nahrával zábavnou hudbu v Poznańské stanici 
polského rozhlasu. Jerzy Milian ve druhé polovině 60. let přeměnil bigband BRT ve svůj experi
mentální workshop, pro který psal skladby na hraně třetího proudu, kombinujícího jazzové  
styly, inspirace (nejen polským) folklórem a zálibu v avantgardě. Circulations je sedmou částí 
série Jerzy Milian Tapes. Šest rozsáhlých skladeb napsaných a nahraných orchestrem BRT  
v letech 196669 se objevuje na albu poprvé. Vydání je doplněno bookletem s nepublikovanými 
fotografiemi a textem o spolupráci Miliana s Belgičany.

Jerzy Milian / Circulations

GADCD071
CD / KATEGORIE: FLTS 
JIŽ VYŠLO

Tvrdě znějící kytara, kurážná flétna, nad tím vznášející se housle… Ne, to není popis úspěšných 
alb Jethro Tull, Curved Air nebo Flock. V 80. letech takové nástroje úspěšně používala v Polsku 
skupina Cytrus z Trojměstí. Album Trzecia łza od słońca obsahuje všechny jejich instrumentální 
studiové nahrávky. Založená v roce 1979, Cytrus zůstal ve vzpomínkách fandů polského rocku 
především jako skupina nabízející zajímavé spojení progresivního rocku a těžšího zvuku, okoře
něného charakteristickými zvuky houslí a flétny. Chytlavé motivy, překvapivé zvraty a uchvacující 
sóla byly samozřejmostí a skladby jako Tęsknica nebo Kurza twarz se staly rozhlasovými hity. 
Skupina se rozpadla v roce 1985, aby se o něco později znovu dala dohromady v nové podobě 
jako Korba. Album Trzecia łza do słońca obsahuje všechny studiové instrumentální nahrávky 
z let 198084. V bookletu je vedle fotografií kapely nový text od Marcina Jacobsona.

Cytrus / Trzecia łza od słońca

GADCD074
CD / KATEGORIE: FLTS 
JIŽ VYŠLO

Pětice povídek mistra špionážního románu v napínavém putování napříč prostorem a časem. 
Povídky Fredericka Forystha provedou posluchače londýnskými předměstskými brlohy, středo
věkou Siennou, letištěm v Heathrow i prériemi Little Big Hornu. V příbězích s propracovanou 
pointou se setkáváme se záhadnými vraždami, těžko vysvětlitelnými jevy i postavami, které jako 
by popíraly zákony časoprostoru. Skrze nečekanou zápletku, eskalaci napětí a dokonalou znalost 
prostředí, které jsou hlavními devízami Forsythova nezaměnitelného stylu, vypráví Kvintet příbě
hy o spravedlnosti, vině, odplatě a nevyzpytatelných cestách lidských osudů.

Jan Hyhlík / Frederyck Forsyth / Kvintet

TYM233-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS1
JIŽ VYŠLO

MLUVENÉ SLOVO

Sedmidílná sága vypráví o událostech slavné i pohnuté doby 15. století v Českém království. 
Snad žádná jiná historická epocha našich dějin není v obecných představách tak kontroverzní 
jako právě husitství. Historicky věrně popisované události tvoří kulisu čtivého a napínavého 
příběhu rozvětvené rodiny Prokopů, jejíž příslušníky postaví neúprosný osud proti sobě. Před
poslední díl celé ságy představuje léta, kdy byl český král Jiří z Poděbrad na vrcholu své moci. 
Právě v té době se mu podařilo zlomit odpor vedlejších zemí Koruny české. Jenže posilování 
moci panovníka, který si v očích zbytku Evropy nesl cejch kacíře, znamenalo i zesílení tlaku proti 
němu. V prostředí boje a intrik postupně umírají příslušníci druhé generace rodu Prokopů a na 
jejich místo nastupují děti a vnuci.

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška
Husitská epopej VI. – Za časů Jiřího z Poděbrad (1461–1471)

TYM247-0
3CD-MP3 / KATEGORIE: BGT
VYCHÁZÍ: 15. 5. 2018

MLUVENÉ SLOVO

Na počátku je vypálení vladyckého dvorce v Tajné. Ale to, co se zdálo jako loupežné přepadení, 
tají podivné tajemství, jehož kořeny sahají až k počátkům přemyslovského rodu a ke knížeti 
svatému Václavovi. A tak je Oldřich z Chlumu i se svým panošem Otou vtažen do děsivého 
víru násilí, pronásledování a vražd. Jen díky své odvaze, rytířskému umění a moudrosti se jim 
podaří záhadné klubko rozplést. Odhalí, co se tají v poznámkách kronikáře Kosmy, najdou 
kryptu zasvěcených, rozluští smysl posvátného kryptogramu a nakonec zlomí moc tajemného 
bratrstva. Jenže tím případ nekončí, protože se do celé věci vloží český král...

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška
Strážce boleslavského mysteria – Hříšní lidé Království českého

TYM311-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS1
JIŽ VYŠLO

MLUVENÉ SLOVO

ROCK



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY14 13V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Píše se rok 1893 a na Chicago se upírají oči celého světa. Nikdo však netuší, že jen o pár ulic od 
bělostné nádhery Světové kolumbovské výstavy řádí jeden z nejstrašnějších vrahů historie. Kritiky 
oceňovaný román Ďábel v Bílém městě je skutečným příběhem masového vraha H. H. Holmese, který 
ve svém speciálně zkonstruovaném domě zavraždil během chicagské světové výstavy desítky žen. 
Monumentální dílo v žánru beletrizované literatury faktu je precizní koláží střípků vystihující atmosféru 
doby i pozadí Holmesových zločinů. Důmyslnost a krása labyrintu výstavních pavilonů Bílého města, 
které se stalo výkvětem amerického ducha a nezdolnosti lidské vůle, kontrastuje s temnotou bludiště 
piteven, propadlišť a slepých uliček Holmesova domu. Vrah byl nakonec usvědčen a poslán na šibenici, 
kolem jeho skutečných motivů se však vznáší řada otázek. Audiokniha Ďábel v Bílém městě je jednou 
z odpovědí.

Miroslav Černý / Eric Larson / Ďábel v Bílém městě

TYM325-0
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT 
JIŽ VYŠLO

Třetí díl nové kriminální řady oblíbeného spisovatele, v níž písař královské komory Jiří Adam z Dobronína 
řeší neobvyklé zločiny renesančních Čech a Moravy. Tentokrát Jiřímu jeho představený nejvyšší komoří 
svěří vyšetřování velmi delikátního případu. V ženském klášteře v Doksanech dochází k podivným 
úmrtím jeptišek, s jejichž vysvětlením si nikdo neví rady. Aby bylo možné záhadu rozřešit, musí Jiřího 
pomocnice Rozárka naoko vstoupit do řádu…

Jan Hyhlík / Vlastimil Vondruška
Klášterní kostnice – Letopisy královské komory

TYM330-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT 
JIŽ VYŠLO

Předloha strhujícího scifi s Natalií Portmanovou. Oblast X byla desítky let odříznutá od zbytku 
kontinentu. Rozlehlé pozůstatky lidské civilizace znovu opanovala příroda. První expedice se vrátila 
se zprávami o nedotčené, rajské krajině. Všichni členové druhé expedice spáchali sebevraždu. Třetí 
expedice zanikla při přestřelce, když se její členové obrátili proti sobě. Účastníci jedenácté expedice se 
vrátili jako stíny svých dřívějších já a během několika měsíců po návratu zemřeli na agresivní rakovinu. 
Nyní se chystá dvanáctá… Na místo dorazí s tím, že očekávají neočekávané, a Oblast X skutečně dostojí 
své pověsti – brzy objeví obrovskou topografickou anomálii a formy života, které se vymykají veškerému 
chápání. Avšak tím, co všechno změní, jsou především tajemství, která si do Oblasti X přinesli sami 
účastníci expedice.

Pavla Beretová / Jeff VanderMeer / Anihilace

TYM332-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS1
VYCHÁZÍ: 31. 5. 2018

Robert de Boheme je zpět... Robert Hráský s dávnou přezdívkou Robert de Boheme se živí jako 
cirkusový vrhač nožů. Pak mu ale přijde záhadný vzkaz od jeho spolubojovníka z tajného výsadkového 
komanda, ve kterém bojoval za druhé světové války.  Zdá se, jako by se kdosi rozhodl po dvaceti letech 
mstít dosud žijícím příslušníkům jednotky.  Stopy vedou do luxusního švýcarského hotelu. Při jeho 
pátrání po vrazích přátel Robertovi pomáhá dcera jednoho z někdejších spolubojovníků, krásná 
Madeleine. Brzy se ukáže, že oběma jde o život.

Pavel Rímský / Jaroslav Šikl / Mrtvé komando

TYM347-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS1 
VYCHÁZÍ: 31. 5. 2018

Klidný nedělní večer na předměstí Glasgow. Běží televize, v troubě se peče večeře. Klid naruší stará 
otlučená dodávka, která prorazí dveře jednoho ospalého domu. Vyřítí se z ní skupina ozbrojených mužů 
v kuklách. Zajmou rodinu a požadují výkupné milion liber. Útočníci jednoho člena rodiny unesou. Na 
místo je přivolána vyšetřovatelka Alex Morrowová. Ale kolem případu se objevuje spousta záhad. Kdo 
byli ti únosci? Proč si mysleli, že v normálním domě žije bohatá rodina? Rodina zarytě mlčí. Alex se noří 
hlouběji do případu a odhaluje podivná tajemství...

Martin Siničák / Denise Mina / Stále půlnoc

TYM319-0
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT 
JIŽ VYŠLO

Epická sága George R. R. Martina a předloha seriálu HBO Hra o trůny! Ve světě, kde léto může trvat 
desítky let a zima celý život, vzrůstá nepokoj. Železný trůn Západozemí přitahuje bezpočet mocných, 
leč jeho jako břitva ostré hrany mohou být i smrtelnou pastí. Ve hře o trůny všichni touží vyhrát. 
Netuší, že bouře jejich mečů je pouhou dětskou šarvátkou ve srovnání s tím, co je před nimi. Deset let 
dlouhé léto pokoje a hojnosti se chýlí ke konci a jako zuřivá bestie se neodvratně blíží krutá, mrazivá 
zima. A na severu, tam za ochrannou Zdí, se mezitím houfují nadpřirozené síly temnoty… Souborné 
vydání Martinovy epické ságy a předloha seriálu Hra o trůny obsahuje všechny dosud vydané díly: Hra 
o trůny, Střet králů, Bouře mečů, Hostina pro vrány a Tanec s draky.

František Dočkal / George R. R. Martin
Hra o trůny – Píseň ledu a ohně

TYM358-0
22CD-MP3 / KATEGORIE: BGL 
JIŽ VYŠLO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 1514 Z MINULÉ NABÍDKY

SU4238-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Antonín Dvořák
Moravské dvojzpěvy
S. Šaturová, M. Cukrová,
P. Nekoranec, V. Spurný 

SU4245-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Ivan Moravec
Grieg, Ravel, Prokofjev
Klavírní koncerty

SU6462-2
CD / KATEGORIE: MDT

Jan Werich
Ota Hofman 
Pan Tau

59564-2
CD-MP3 / KATEGORIE: MDT

Vladimír Dlouhý 
a Jiří Lábus
Arabela a Rumburak

SU6469-2
CD-MP3 / KATEGORIE: MDS

Ondřej Sekora
Ferda, Beruška a Pytlík
Ferda sporty všeho druhu

SU4246-2
CD/ KATEGORIE: FLT

Čhavorenge, Ida Kelarová
Hej Romale
Česká filharmonie
Marko Ivanović

SU6524-2
CD / KATEGORIE: FLTS

Ilona Csáková
Pořád jsem to já

SU6389-2
CD / KATEGORIE: FLTS1

Barbora Poláková
ZE.MĚ

SU6530-2
CD / KATEGORIE: MDT

Písničky TvMiniUni 3
Mezi hvězdami

SU6057-1
LP / KATEGORIE: FLTS

Pražský výběr
Straka v hrsti



Hitparáda Supraphonu   duben 2018
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SU6374-2

10

SU6340-2

Karel Gott
40 Slavíků

Fešáci
50 let

SU6523-2

Semafor
Komplet 
1989–2015

Various
Klasici 
laskavého humoru

SU6416-2

T. Vilhelmová, V. Dyk
Skála: Svatební cesta 
do Jiljí

SU6451-2

Jan Werich
Hofman: Pan Tau

SU6462-2

Divadlo S+H
Ať žije Mánička!

SU6467-2

Magdalena Kožená
Cole Porter

BRF001-2

Various
F. L. Věk

ECT198

Marpo
Dead Man Walking

8590233018986

Various
Hříšní lidé 
Města pražského

ECT295

Various
Vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu

ECT287

AG Flek
Podnohama Zem

MAM595-2

Various
Vzteklina

ECT294

Various
Marie Terezie

ECT292

Eva Pilarová
Pilarka a přátelé

JV012018

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DVD

ECT181

Věra Špinarová
Jednoho dne se vrátíš
Zlatá kolekce

SU6055-2

PhDr. Miroslava 
Mašková
Usínání s anděly
24 relaxačních 
pohádek

SU6421-2

V. Dlouhý a J. Lábus
Arabela a Rumburak

59564-2

Various
Sekora: Ferda, 
Beruška a Pytlík
Ferda sporty 
všeho druhu

SU6469-2

Barbora Hrzánová
Eichlerová & Havlíčková:
Logopedické pohádky

SU6186-2

Jan Werich
Hašek: Osudy 
dobrého vojáka 
Švejka

SU6450-2

Various
Příběhy včelích 
medvídků

SU5866-2

Martinů Voices
Martinů: Madrigaly

SU4237-2

Ivan Moravec
Grieg, Ravel, Prokofjev
Klavírní koncerty

SU4245-2

Czech Ensemble
Baroque, R. Válek
Richter: Te Deum 1781, 
Exsultate Deo,
Hobojový koncert

SU4240-2

Ensemble Berlin Prag
Zelenka: Triosonáty 
ZWV 181

SU4239-2

Dalibor Janda
Velký flám
Zlaté album

SU6527-2

Ilona Csáková
Pořád jsem to já

SU6524-2

Skoumal & Vodňanský
Všechno je proměnlivé
Zakázané koncerty 
1974–1981

SU6509-2

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety 
opp 81 a 97

SU4195-2

Pavel Haas Quartet
Danjulo Ishizaka
Schubert: Smyčcový 
kvartet „Smrt a dívka“,
Kvintet C dur

SU4110-2

Čhavorenge, Ida 
Kelarová
Česká filharmonie
Marko Ivanović
Hej Romale

SU4246-2

Česká filharmonie
Václav Neumann
Dvořák: Symfonie č. 9
„Z Nového světa“

SU4218-1

Dagmar Pecková
Schoenberg 
Chamber Orchestra
Mahler: Píseň o zemi

SU4242-2

Česká filharmonie
Manfred Honeck
Martinů: Epos 
o Gilgamešovi

SU4225-2

Various
1968 / 50 hitů 
roku naděje a zrady

SU6508-2

1968
50 hitů roku naděje a zrady

SU6389-2

Barbora Poláková
ZE.MĚ

SU6057-1/2

Pražský výběr
Straka v hrsti

ZLATÉ ALBUM

f lám
VELKÝ


